

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Charbulova 137a
Stavba: Výměna vchodových dveří do ulice

KSO:
Místo: Charbulova 137, Brno

CC-CZ:
Datum: 26.1.2022

Zadavatel:
MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
OKNOSTYL group s.r.o.

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

Projektant:
Radka Volková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Radka Volková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 177 828,25

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21,00%	21,00%	177 828,25	37 343,93
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 215 172,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: 26.1.2022 Razitko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Charbulova137a

Stavba: Výměna vchodových dveří do ulice

Místo: Charbulova 137, Brno

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

Projektant: Radka Volková

Uchazeč: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel: Radka Volková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		177 828,25	215 172,18
Charbulov a137a	Výměna vchodových dveří do ulice	177 828,25	215 172,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna vchodových dveří do ulice

KSO:

Místo: Charbulova 137, Brno

CC-CZ:

Datum: 26.01.2022

Zadavatel:

MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

OKNOSTYL group s.r.o.

IČ: 27689719

DIČ: CZ27689719

Projektant:

Radka Volková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radka Volková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

177 828,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 828,25	21,00%	37 343,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

215 172,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

26.1.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Výměna vchodových dveří do ulice

Místo: Charbulova 137, Brno
Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno
Uchazeč: OKNOSTYL group s.r.o.

Datum: 26.01.2022
Projektant: Radka Volková
Zpracovatel: Radka Volková

Kód dluh - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dluh - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	177 828,25
HSV - Práce a dodávky HSV	55 819,32
4 - Vodorovné konstrukce	1 090,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 684,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 777,76
997 - Přesun sutě	12 674,37
998 - Přesun hmot	591,52
PSV - Práce a dodávky PSV	114 073,43
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 061,74
766 - Konstrukce truhlářské	99 755,37
771 - Podlahy z dlaždic	2 119,11
773 - Podlahy z litého teraca	11 137,21
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 935,50
VRN3 - Zařízení staveniště	1 698,93
VRN5 - Územní vlivy	5 436,57
VRN7 - Provozní vlivy	800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna vchodových dveří do ulice

Místo: Charbulova 137, Brno
 Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno
 Uchazeč: OKNOSTYL group s.r.o.

Datum: 26.01.2022
 Projektant: Radka Volková
 Zpracovatel: Radka Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

177 828,25

0 HSV Práce a dodávky HSV

55 819,32

0 4 Vodorovné konstrukce

1 090,80

1	K	434311116	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru	m	2,000	315,00	630,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,400	1 081,00	432,40	CS ÚRS 2021 02
			2,6*0,2			0,400		
3	K	434351142	Odstavení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	0,400	71,00	28,40	CS ÚRS 2021 02

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 684,87

4	K	612135101	Hrubá výplň ryh ve stěnách maltou jakékoli šifky ryhy	m2	1,666	335,00	564,81	CS ÚRS 2021 02
			(3,4*2+1,63)*0,2			1,666		
5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,058	501,00	2 534,06	CS ÚRS 2021 02
			(3,4*2+1,63)*0,6			5,058		
6	K	612-pc 1	Zapravení omítky kolem dveří	sada	1,000	2 450,00	2 450,00	
7	K	622521012	Oprava ostění u dveří sestavy-tenkovrstvá silikátová zatřaskaná omítka	m2	5,100	398,00	2 029,80	CS ÚRS 2021 02
			(3,4*2+1,2)*0,6			5,100		
8	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl. přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedeny v ploše-před vstupem, podklad pod dlažbu	m2	0,900	524,00	471,60	CS ÚRS 2021 02
			2,0*0,45			0,900		
9	K	632451214	Potěr cementový samonivelační litý C20 tl. přes 45 do 50 mm	m2	6,300	519,00	3 269,70	CS ÚRS 2021 02
10	K	632451231	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl. 30 mm	m2	6,300	223,00	1 404,90	CS ÚRS 2021 02
			2,1*3,0			6,300		
11	K	632-pc 1	Dodávka a montáž zapuštěné hliníkové gumové vstupní rohože 160 x 90 cm včetně rámu	m2	1,000	11 376,00	11 376,00	
			1			1,000		
12	K	632-pc 2	Dodávka a montáž zapuštěné čistící rohože koberečové 160 x 60 cm včetně rámu	m2	1,000	7 584,00	7 584,00	
			1			1,000		

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 777,76

13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	33,00	198,00	CS ÚRS 2021 02
			2,5*1,2*2			6,000		
14	K	952-pc 1	Vyčištění prostor znečištěných stavebními pracemi-zádveří	sada	1,000	240,00	240,00	
15	K	952-pc 2	Vyčištění u vstupu-pruběžný uklid	sada	1,000	300,00	300,00	
16	K	952-pc 3	Přeložení zvonku	sada	1,000	500,00	500,00	
17	K	963042819R	Bourání schodišťovépc stupně s teracem betonových zhotovených na místě	m	2,000	154,00	308,00	
18	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm pl. do 1 m2	m3	0,045	1 344,00	60,48	CS ÚRS 2021 02
			2,0*0,45*0,05			0,045		
19	K	965043341	Bourání betonové mazaniny s teracem tl. do 100 mm pl. přes 4 m2	m3	6,300	1 030,00	6 489,00	CS ÚRS 2021 02
			2,1*3,0			6,300		
20	K	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických tl. přes 10 mm plochy do 1 m2	m2	1,000	523,00	523,00	CS ÚRS 2021 02
			2,0*0,5			1,000		
21	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	6,400	27,00	172,80	CS ÚRS 2021 01
			6,4			6,400		
22	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. přes 2 m2	m2	5,542	178,00	986,48	CS ÚRS 2021 02
			1,63*3,4			5,542		

0 997 Přesun sutě

12 674,37

23	K	997013211	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	14,585	187,00	2 727,40	CS ÚRS 2021 02
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,585	164,00	2 391,94	CS ÚRS 2021 02
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	204,190	12,00	2 450,28	CS ÚRS 2021 02
			14,585*14 *Přepočtené koeficientem množství			204,190		
26	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu	t	14,585	350,00	5 104,75	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D 998 Přesun hmot							591,52	
27	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,902	311,00	591,52	CS ÚRS 2021 02
D PSV Práce a dodávky PSV							114 073,43	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 061,74	
28	K	711113117,SMB	Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou na bázi cementu -zádvěří 22*3,05	m2	6,710	152,00	1 019,92	
VV					6,710			
29	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	10,199	4,10	41,82	CS ÚRS 2021 02
D 766 Konstrukce truhlářské							99 755,37	
30	K	766-pc 1	Dodávka a montáž bezpečné, tepelné izo, hliníkových proskl dveří s nadsvětlením, otvor z vnitřní strany 155/340cm včetně kování, kliky, koule, bezpečnostní vložkou, dopisní schránkou, vhozem, stavěčem samozavíračem-viz TZ	kus	1,000	84 170,00	84 170,00	
31	K	766-pc 2	Dodávka a montáž elektrického otvírače dveří s kamerou včetně zapojení a zapravení	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	
32	K	766-pc 3	Demontáž dřevěného obkladu a po provedení podlahy se vrátí obklad zpět-oprava nátěr	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	
33	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	986,700	1,10	1 085,37	CS ÚRS 2021 02
D 771 Podlahy z dlaždic							2 119,11	
34	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1,000	17,00	17,00	CS ÚRS 2021 02
35	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	1,000	198,00	198,00	CS ÚRS 2021 02
36	K	771574262	Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	0,900	560,00	504,00	CS ÚRS 2021 02
VV					2,0*0,45	0,900		
37	M	59761440	dlažba velkoformátová keramická protiskluzná extenzer pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 6ks/m2	m2	1,150	600,00	690,00	CS ÚRS 2021 02
VV					1,1*1,5	1,150		
38	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	1,000	28,00	28,00	CS ÚRS 2021 02
39	K	771577124	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	1,000	27,00	27,00	CS ÚRS 2021 02
40	K	771-pc 1	Příplatek za řezání	m	2,500	36,00	90,00	
41	K	771-poznámka	Nová dlažba před domem bude v lícovat s původní chodníkovou dlažbou	sada	1,000	500,00	500,00	
42	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	20,540	3,17	65,11	CS ÚRS 2021 02
D 773 Podlahy z litého teraca							11 137,21	
43	K	773211211	Obklady přírodní litým teracem stupňů rovných	m2	0,900	1 979,00	1 781,10	CS ÚRS 2021 02
VV					2,0*0,45	0,900		
44	K	773213100	Obklady přírodní litým teracem čelí stupňů B do 20 mm	m2	0,368	1 899,00	698,63	CS ÚRS 2021 02
VV					0,15*2+2,0*0,16	0,368		
45	K	773412200	Soklíky z přírodního litého teraca rovné tl 20 mm v přes 50 do 150 mm	m	6,400	258,00	1 651,20	CS ÚRS 2021 02
VV					0,4*2+2,1*2+3,0*1,6	6,400		
46	K	773511361	Podlahy z přírodního litého teraca zřízení podlahy prosté tl 30 mm	m2	3,900	1 250,00	4 875,00	CS ÚRS 2021 02
VV					2,1*3,0-1,6*0,9-1,6*0,6	3,900		
47	M	58346122	drť vápencová bílá frakce 2/4	t	0,234	4 800,00	1 123,20	CS ÚRS 2021 02
VV					3,9*0,06	0,234		
48	K	773-pc 1	D+m zapuštěná protiskluzná hrana schodu	m	2,000	347,00	694,00	
VV					2	2,000		
49	K	998773201	Přesun hmot procentní pro podlahy teracové lité v objektech v do 6 m	%	108,233	2,90	313,88	CS ÚRS 2021 02
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							7 935,50	
D VRN3 Zařízení staveniště							1 696,93	
50	K	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1,000	1 698,93	1 696,93	CS ÚRS 2021 02
D VRN6 Územní vlivy							5 436,57	
51	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky 3,2%	sada	1,000	5 436,57	5 436,57	CS ÚRS 2021 02
D VRN7 Provozní vlivy							800,00	
52	K	071002000	Provoz /mestora třetích osob	sada	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2021 02

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Charbulova137b
Stavba: Výměna vchodových dveří do dvora

KSO:
Místo: Charbulova 137, Brno

CC-CZ
Datum: 26.1.2022

Zadavatel:
MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
OKNOSTYL group s.r.o

IČ: 27689719
DIČ: CZ27689719

Projektant:
Radka Volková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Radka Volková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 299,18

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	55 299,18	11 612,83
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 66 912,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razitko Datum a podpis Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razitko Datum a podpis 26.1.2022 Razitko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Charbulova137b

Stavba: Výměna vchodových dveří do dvora

Místo: Charbulova 137, Brno

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

Projektant: Radka Volková

Uchazeč: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel: Radka Volková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		55 299,18	66 912,01
Charbulov a137b	Výměna vchodových dveří do dvora	55 299,18	66 912,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna vchodových dveří do dvora

KSO:
Místo: Charbulova 137, Brno

CC-CZ
Datum: 26.01.2022

Zadavatel:
MmBrna,OSM,Husova 3 Brno

IC:
DIČ:

Uchazeč:
OKNOSTYL group s.r.o.

IC: 27689719
DIČ: CZ27689719

Projektant:
Radka Volková

IC:
DIČ:

Zpracovatel:
Radka Volková

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	55 299,18
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 299,18	21,00%	11 612,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	66 912,01
------------	-------	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

26.1.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna vchodových dveří do dvora

Místo:

Charbulova 137, Brno

Datum:

26.01.2022

Zadavatel:

MmBma,OSM,Husova 3,Brno

Projektant:

Radka Volková

Uchazeč:

OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel:

Radka Volková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	55 299,18
HSV - Práce a dodávky HSV	5 128,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 920,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 043,28
997 - Přesun sítě	129,48
998 - Přesun hmot	35,45
PSV - Práce a dodávky PSV	47 174,07
766 - Konstrukce truhlářské	44 674,07
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 996,70
VRN3 - Zařízení staveniště	523,02
VRN6 - Územní vlivy	1 673,68
VRN7 - Provozní vlivy	800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna vchodových dveří do dvora

Místo: Charbulova 137, Brno

Datum: 26.01.2022

Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

Projektant: Radka Volková

Uchazeč: OKNOSTYL group s.r.o.

Zpracovatel: Radka Volková

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 299,18

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 128,41	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní				3 920,20	
1	K	612135101	Hrubá vyplň ryh ve stěnách maltou jakékoliv šířky ryhy	m2	1,200	335,00	402,00	CS URS 2021 02
	WV		(2,5*2+1,0)*0,2		1,200			
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,800	501,00	901,80	CS URS 2021 02
	WV		(1,0+2,5*2)*0,3		1,800			
3	K	612-pc 1	Zapravení omítky kolem dveří	sada	1,000	1 900,00	1 900,00	
4	K	622521012	Oprava ostění u dveří sestavy-tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka	m2	1,800	398,00	716,40	CS URS 2021 02
	WV		1,8		1,800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 043,28	
5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	3,600	33,00	118,80	CS URS 2021 02
	WV		1,5*1,2*2		3,600			
6	K	952-pc 1	Vyčištění prostor znečištěných stavebními pracemi-záďveří	sada	1,000	240,00	240,00	
7	K	952-pc 2	Vyčištění u vstupu-průběžný úklid	sada	1,000	300,00	300,00	
8	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,160	178,00	384,48	CS URS 2021 02
	WV		0,9*2,4		2,160			
D	997		Přesun sutě				129,48	
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,149	187,00	27,86	CS URS 2021 02
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	0,149	164,00	24,44	CS URS 2021 02
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,066	12,00	25,00	CS URS 2021 02
	WV		0,149*14 Přepočtené koeficientem množství		2,066			
12	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	0,149	350,00	52,15	CS URS 2021 02
D	998		Přesun hmot				35,45	
13	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,114	311,00	35,45	CS URS 2021 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				47 174,07	
D	766		Konstrukce truhlářské				44 674,07	
14	K	766-pc 1	Dodávka a montáž bezpečné tepelné izol. hliníkových proskl. dveří s nadsvětlením 90/240cm včetně kování, klíka, koule bezpečnostní, vložkou, paníkov, uzávěrem, stavěčem se zasekáv., samozavíracem, otevíravě ven-viz TZ	kus	1,000	41 040,00	41 040,00	
	WV		1		1,000			
15	K	766-pc 2	D+m cedulky únikový východ	sada	1,000	148,00	148,00	
16	K	766-pc 3	Demontáž dřevěného obkladu v ostění a po osazení dveří se vrátí obklad zpět-oprava, materiál	sada	1,000	3 000,00	3 000,00	
17	K	908766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	441,880	1,10	486,07	CS URS 2021 02
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 500,00	
18	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí-oprava a vymalba ostění vnitřní	sada	1,000	2 500,00	2 500,00	CS URS 2021 02
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 996,70	
D	VRN3		Zařízení staveniště				523,02	
19	K	030001000	Zařízení staveniště 1%	sada	1,000	523,02	523,02	CS URS 2021 02
D	VRN6		Územní vlivy				1 673,68	
20	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky 3 2%	sada	1,000	1 673,68	1 673,68	CS URS 2021 02
D	VRN7		Provozní vlivy				800,00	
21	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	sada	1,000	800,00	800,00	CS URS 2021 02